
Caverion Oyj:n ehdollisen osakepalkkio-ohjelman mukainen
omien osakkeiden luovutus ja siihen liittyvä suunnattu osakeanti
Caverion Oyj Pörssitiedote 27.2.2020 klo 11.30

Caverion Oyj:n ehdollisen osakepalkkio-ohjelman mukainen omien osakkeiden luovutus ja siihen liittyvä suunnattu
osakeanti
Caverion Oyj:n hallitus on päättänyt suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön ehdollisen osakepalkkio-ohjelman (Restricted Share
Plan) 2017–2019 mukaisen osakepalkkion maksamista varten. Osakkeiden luovuttaminen suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustuu
Caverionin varsinaisen yhtiökokouksen 25.3.2019 hallitukselle antamaan valtuutukseen.

Suunnatussa maksuttomassa osakeannissa on 27.2.2020 luovutettu 39 127 yhtiön hallussa olevaa Caverion Oyj:n osaketta ehdolliseen osakepalkkio-
ohjelmaan kuuluvalle 16 avainhenkilöille ohjelman ehtojen mukaisesti. Ohjelman yhteydessä ei lasketa liikkeeseen uusia osakkeita eikä ohjelmalla siten
ole laimentavaa vaikutusta. Ennen suunnattua osakeantia Caverionilla oli hallussaan yhteensä 2 849 360 omaa osaketta, joista suunnatun osakeannin
jälkeen jää yhtiön haltuun 2 810 233 omaa osaketta.

Caverion Oyj:n hallitus päätti joulukuussa 2015 ehdollisesta osakepalkkio-ohjelmasta erikseen valituille yksittäisille avainhenkilöille erityistilanteissa.
Yksityiskohtaisempia tietoja ohjelmasta on esitetty 18.12.2015 julkistetussa pörssitiedotteessa. Ohjelman tavoitteena on muun muassa yhdistää
omistajien ja johdon tavoitteet yhtiön omistaja-arvon edistämiseksi, sitouttaa avainjohto yhtiöön ja sen strategisiin tavoitteisiin sekä tarjota heille
kilpailukykyinen yhtiön osakkeiden omistukseen perustuva palkkio-ohjelma.
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Caverionin palvelut ja ratkaisut luovat rakennetusta ympäristöstä älykästä ja kestävää. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme rakennusten, infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja
teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: hankekehityksestä tekniseen huoltoon ja kunnossapitoon, teollisuuden käyttöön ja kunnossapitoon, kiinteistöjohtamiseen sekä älykkäisiin
teknologioihin ja asiantuntijapalveluihin. Palvelemme asiakkaitamme 11 maassa, Pohjois-, Keski- ja Itä-Euroopassa, yli 16 000 ammattilaisen voimin. Liikevaihtomme vuonna 2019 oli
noin 2,1 miljardia euroa. Caverionin osake on listattu Nasdaq Helsingissä. Caverion – Building Performance www.caverion.fi @CaverionSuomi


